
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/780 

(2015. gada 19. maijs), 

ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 36/2012 (2012. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 442/2011 (1) un jo īpaši tās 32. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2012. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) Nr. 36/2012. 

(2)  Būtu jāatjaunina informācija par četrām personām un divām vienībām, kā izklāstīts Regulas (ES) Nr. 36/2012 
II pielikumā, un būtu jāizveido īpašs ieraksts attiecībā uz vienu vienību. 

(3)  Tādējādi attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumu groza tā, kā norādīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2015. gada 19. maijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
E. RINKĒVIČS  

20.5.2015. L 124/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 16, 19.1.2012., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Ierakstus par turpmāk uzskaitītajām personām un vienībām, kā izklāstīts Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumā, aizstāj 
ar šādiem ierakstiem: 

A. Personas   

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

182. Amr Armanazi 
(jeb Amr Muhammad 
Najib Al-Armanazi, 
Amr Najib Armanazi, 
Amrou Al-Armanazy) 

Dzimšanas datums: 
1944. gada 
7. februāris 

Sīrijas Zinātniskās pētniecības centra (Syrian 
Scientific Studies and Research Center – SSRC) 
ģenerāldirektors, atbildīgs par atbalsta snieg
šanu Sīrijas armijai tāda aprīkojuma iegādē, 
kuru izmanto demonstrantu uzraudzībai un 
represijām pret tiem. Atbildīgs arī par nekon
vencionālo ieroču, tostarp ķīmisko ieroču, un 
to nogādes raķešu izstrādi un ražošanu. 
Atbildīgs par vardarbīgām represijām pret ci
viliedzīvotājiem, atbalsta režīmu. 

23.7.2014. 

201. Wael Abdulkarim 
(jeb Wael Al Karim) 

Adrese: Pangates 
International Corp Ltd, 
PO Box Sharjah Airport 
International Free Zone, 
Apvienotie Arābu 
Emirāti 
Al Karim for Trade and 
Industry, PO Box 111, 
5797 Damascus, Sīrija 

Sarakstā iekļautās vienības Pangates Internatio
nal Corp Ltd izpilddirektors; šī vienība darbo
jas kā starpnieks naftas piegādē Sīrijas režī
mam. 
Kā Pangates izpilddirektors Wael Abdulkarim 
nodrošina atbalstu Sīrijas režīmam un gūst 
labumu no tā. Viņam ir augsts amats arī sa
rakstā iekļautajā vienībā Al Karim Group, kas 
ir Pangates mātesuzņēmums. 
Tā kā viņš ieņem vadošus amatus Pangates un 
Al Karim Group, viņš tiek saistīts arī ar šīm 
sarakstā iekļautajām vienībām. 

7.3.2015. 

202. Ahmad Barqawi 
(jeb Ahmed Barqawi) 

Adrese: Pangates 
International Corp Ltd, 
PO Box Sharjah Airport 
International Free Zone, 
Apvienotie Arābu 
Emirāti. 
Al Karim for Trade 
and Industry, PO Box 
111, 5797 Damascus, 
Sīrija 

Ģenerāldirektors Pangates International Corp 
Ltd, kura darbojas kā starpnieks naftas pie
gādē Sīrijas režīmam, un Al Karim Group va
dītājs. Gan Pangates International, gan Al 
Karim Group Padome ir iekļāvusi sarakstā. 
Kā Pangates ģenerāldirektors un kā tā mātes
uzņēmuma Al Karim Group vadītājs Ahmad 
Barqawi nodrošina atbalstu Sīrijas režīmam 
un gūst labumu no tā. Ņemot vērā viņa 
augstos amatus Pangates un Al Karim Group, 
viņš ir arī saistīts ar sarakstā iekļautajām vie
nībām Pangates International un Al Karim 
Group. 

7.3.2015. 

205. Samir Hamsho 
(jeb Samer; Sameer; 
Hamisho; Hanchu; 
Hamcho; Hamisho; 
Hmeisho; Hemasho, 
Hmicho) 

Dzimšanas datums: 
1972. gada 1. marts 
Sīrijas pases 
Nr. N008803455 
Brazīlijas pases 
Nr. YA056959  

Samir Hamsho ir ievērojams Sīrijas uzņēmējs, 
kurš gūst labumu no režīma un sniedz tam 
atbalstu. Viņš ir īpašnieks un priekšsēdētājs 
vienībā Al Buroj un Syria Steel/Hmisho Steel, 
kuras ir Hamsho Trading meitasuzņēmumi, 
kas ir Hamsho International, kuru Padome ie
kļāvusi sarakstā, meitasuzņēmums.  

7.3.2015. 

20.5.2015. L 124/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

Adrese: 
Hamsho Building 
31 Baghdad Street 
Damascus, 
Sīrija 

Adrese: 
16 Martello Road 
Poole 
BH13 7DH 
Apvienotā Karaliste 

Adrese: 
290, Qura Al Assad 
Damascus, 
Sīrija 

Rūpniecības ministrs 2014. gada martā iecēla 
viņu Homsas Tirdzniecības palātā. 
Tādējādi viņš sniedz atbalstu Sīrijas režīmam 
un gūst labumu no saviem sakariem ar re
žīmu. 
Viņš ir saistīts arī ar sarakstā iekļautajām vie
nībām Hamsho International, Syria Steel SA un 
Al Buroj Trading.  

B. Vienības  

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

21. Centre d'études et de 
recherches syrien (CERS) 
(jeb Centre d'Etude et de 
Recherche Scientifique 
(CERS); Scientific 
Studies and Research 
Center (SSRC); Centre de 
Recherche de Kaboun) 

Barzeh Street, 
Po Box 4470, 
Damas 

Palīdz Sīrijas armijai iegādāties aprīkojumu, 
kuru izmanto demonstrantu uzraudzībai un 
represijām pret tiem. 
Tā ir valdības iestāde, kas atbildīga par ne
konvencionālo ieroču, tostarp ķīmisko ieroču, 
un to nogādes raķešu izstrādi un ražošanu. 

1.12.2011. 

55. Tri Ocean Trading George Town, Cayman 
Islands 
35b Corniche El Nile, 
Kaira, Ēģipte 

Tri-Ocean Energy, kuru Padome iekļāvusi sa
rakstā, meitasuzņēmums. Kopā ar savu mā
tesuzņēmumu Tri-Ocean Energy gūst labumu 
no Sīrijas režīma un atbalsta to, organizējot 
slēptus sūtījumus Sīrijas režīmam. Kā Tri- 
Ocean Energy meitasuzņēmums Tri Ocean Tra
ding arī tiek saistīts ar vienību, kura ir ie
kļauta sarakstā. 

23.7.2014. 

55.a Tri-Ocean Energy 35b Saray El Maadi 
Tower, Corniche El Nile, 
Kaira, Ēģipte, pasta in
dekss 11431 P.O.Box 
1313 Maadi 

Sniedz atbalstu Sīrijas režīmam un gūst la
bumu no tā, organizējot slēptus naftas sūtīju
mus Sīrijas režīmam. 

23.7.2014.   

20.5.2015. L 124/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/780 (2015. gada 19. maijs), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

